

Ümumi məlumat	Fənnin adı, kodu və kreditlərin sayı	Psixoterapiya, PSYCH422, 3 kredit	
	Departament	Psixologiya	
	Proqram (bakalavr, magistr)	Bakalavr	
	Tədris semestri	Bahar 2018	
	Fənni tədris edən müəllim (lər)	Anar BABAYEV	
	E-mail:	anar_musasoy@yahoo.com	
	Telefon:		
	Mühazirə otağı/Cədvəl		
	Məsləhət saatları		
Prerekvizitlər	-		
Tədris dili	Azərbaycanca		
Fənnin növü (məcburi, seçmə)	Məcburi		
Dərslilər və əlavə ədəbiyyat	<ul style="list-style-type: none"> • Corey, G. (2013). Psikoloji danışma, psixoterapiya kuram və uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık. • Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr; Testlər; Formalar. • Müxtəlif psixoterapiya metodlarını nümayiş etdirən müxtəlif videolar 		
Kursun veb saytı			
Tədris metodları	Mühazirə		
	Qrup müzakirəsi	+	
	Praktiki tapşırıqlar	+	
	Praktiki məsələnin təhlili	+	
	Digər		
Qiymətləndirmə	Komponentləri	Tarix/son müddət	Faiz (%)
	Aralıq imtahanı	8-ci həftə	30
	Praktiki məsələ		
	Fəallıq	Semester boyu	10
	Tapşırıq və testlər	Aprelin son həftəsi	10
	Kurs işi (Layihə)		
	Prezentasiya/Qrup müzakirə	May ayının son həftəsi	5
	Final imtahanı		40
	Davamiyyət		5
	Yekun		100
Qiymətləndirmə meyarları	<p>Fəallıq-Dərslərdə aktiv şəkildə iştirak, qrup müzakirələrində iştirak etmək, müstəqil şəkildə keçirilən müvzunu analiz etmək və arqumentlər irəli sürüb əsaslandırmaq, keçirilən mövzu haqqında son dərc olunmuş elmi məqalələri araşdırmaq və analiz etmək.</p> <p>Prezentasiya-</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Təqdim olunan məlumatın mövzu ilə əlaqəli olması, 2. Müxtəlif mənbə və məlumatlarla istifadə edilməsi, 3. Son dərc olunmuş elmi məqalələrin mənbə olaraq göstərilməsi, mənbə və məlumatların son dərəcə düzgün, geniş və dəqiq olması, maraqlı və elmi cəhətdən dəstəklənə biləcək arqumentlərin irəli sürülməsi, 4. Materialların yaradıcılıq və yeniliklərlə təqdim olunması, 5. Plagiatın olmaması əsasdır. 		

Kursun təsviri	Kursda müxtəlif növ psixoterapiyalar haqqında nəzəri və praktiki biliklərə yer verilir. Tələbələr hər psixoterapiya nəzəriyyəsinin strukturu, pasiyent psixoloq arasında olan terapotik ünsiyyətin xüsusiyyətlərini, hər nəzəriyyəyə görə psixoloqa xas xüsusi bacarıq və vərdişlərin nələr olduğunu və bunu praktiki olaraq necə tətbiq etmələri qərəkdiyini öyrənəcəklər.
Kursun məqsədləri	Tələbələrə psixoterapiyalardan anlayış qazandırmaq və nəzəriyyələri təhlil etmə bacarığını formalaşdıraraq pasiyentin probleminə uyğun yanaşmaları müəyyənləşdirmə bacarığını qazandırmaqdır
Tədrisin (öyrənməni n) nəticələri	<p>Kursun sonunda tələbələr aşağıdakıları edə biləcəklər:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nəzəriyyələr haqqında ümumi anlayış qazanacaqlar 2. Nəzəriyyələrin oxşar və fərqli cəhətlərini şərh edə biləcəklər, 3. Müxtəlif psixoterapiya yanaşmalarını biləcəklər, 4. Öyrəndikləri terapiya yanaşmalarını pasiyentin pozuntulara uyğun şəkildə tətbiq etmə bacarığını qazanacaqlar.
Qaydalar (Tədris siyasəti və davranış)	<p>Davamiyyət və dərslə gecikmənin kriteriyaları</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dərslə gecikən tələbə auditoriyaya buraxılmır. O, yalnız növbəti dərslə iştirak edə bilər • Tələbələrin bütün dərslərdə iştirakı vacibdir. Tələbə müəyyən üzürlü səbəblərdən (xəstəlik, ailə vəziyyəti və s.) dərslərdə iştirak edə bilmirsə, o zaman bu haqda fakültə dekanlığına məlumat təqdim etməlidir. Fənn üzrə ümumi dərslə saatlarının 20 faizindən çoxunda iştirak etməyən tələbə imtahana buraxılmır. <p>Fəallığın qiymətləndirilməsindəki kriteriyalar</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dərslə zamanı dərslə prosesini pozmaq və qeyri-etik hərəkətlər etmək, yersiz və icazəsiz müzakirələr aparmaq, mobil telefondan, dinləyici qurğu və radiodan istifadə etmək, həmin dərslə aid olmayan digər fəaliyyətlə (kitab oxumaq, yazmaq, şəkil çəkmək və s.) məşğul olmaq birbaşa fəallığa təsi edən amil kimi qiymətləndirilir, • Müzakirələrdə aktiv iştirak edir, • Müəlliməyə və yoldaşlarına diqqətlə qulaq asır, Hər dərslə iştirak edir, iştirak edilməyən 2 dərslə 1 bal çıxılır. • Dərslədən əvvəl bir öncəki dərslə oxuyaraq sual cavablarda iştirak edir, • Dərslə müddətində sorğu məqsədi ilə paylanan sual kartlarına cavab verir.
Cədvəl (dəyişdirilə bilər)	

Həftə	Tarix (planlaşdırılmış)	Fənnin mövzuları	Dərslük/Tapşırıqlar
1.	14.02.2018	Psixoterapiyalara giriş	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık.
2.	21.02.2018	Psixoterapiyalarda etik məsələlər	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık.
3.	28.02.2018	Psixanalitik terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
4.	07.03.2018	Adleryan terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
5.	14.03.2018	Varoluşçu (Existential) terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
6.	21.03.2018	Bayram	
7.	28.03.2018	Şəxs mərkəzli (Person-Centered) terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
8.	04.04.2018	Gestalt terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamaları. Ankara: Mentis Yayıncılık.

9.	11.04.2018	Davranışçı (Behavioral) Terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
10.	18.04.2018	Kognitiv Terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
11.	25.04.2018	Gerçəklik (Reality) Terapiyası	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
12.	02.05.2018	Feminist terapiya	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
13.	09.05.2018	Sistemik ailə terapiyası	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
14.	16.05.2018	Postmodern yaşamlar / Digər psixoterapiyalar	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık. Mövzularla əlaqəli tədqiqat və məqalələr
15.	23.05.2018	Bütünləşdirici (integrativ) bir perspektif Dərsin dəyərləndirilməsi	Corey, G. (2013). Psikolojik danisma, psikoterapi kuram ve uygulamalari. Ankara: Mentis Yayıncılık.

